Rada LK EVI Monoblock (ON/OFF)
Topny vykon A2/W35
Topny vikon A7/W35

COP A2/W35

COP A7/W35

Energeticka tfida

Sezonn{ energeticka icinnost
Vykon topeni

Vykon chlazeni

Napéti
Jmenovity ptikon topeni
Jmenovity pifkon chlazeni
Maximaln{ ptikon
Jmenovity proud

Rozbéhovy proud
Doporucena teplota vystupni vody
Pratok vody
Chladivo / g
Krytd
Hladina akustického tlaku
Ovladani
Typ
Kompresor Pocet
Znacka
Ob¢hové cerpadlo | Znacka
Vytlak
Rozméry
Jednotka Hmotnost
Typ
Ventilator

Pocet motora
Pifkon min/max
Otacky min/max

Pracovni teplota

Pfipojeni — vstup

Piipojeni — vystup

Testovano za podminek:

LK Heating s.r.0., provozovna: Dolni 538, 280 02 Kolin — Sendrazice
www.lkheating.cz ; obchod@lkheating.cz
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LK-9M
8
9
3,81
453
A+
149,7
8-12
380V/3N/50Hz
2,85
32
5,1
75

TUV: 55°C / topeni 40 — 45°C /

chlazeni 12 — 7°C
1,0
R407¢ /3000g
1PX4
37 — 54

Mikropocita¢, ovladaci panel LCD

Scroll
1
Copeland EVI

1040x460x855
106

Interni motor, listy — slitina magnesium

— hlinfk
1
27/70
300/850
-25az 46
DN 25
DN 25

Topeni: DB/WB: 7°C | 6°C ; VVoda vstup: 40°C ; VV'oda vystup: 45°C
Chlazeni: DB/WB: 7°C | 6°C ; Voda vstup: 12°C ; V'oda vystup: 7°C
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